
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

15.12.2020                                                                                                        № 2892 

 

 

О переносе выходного дня в 2020 году 

 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Мурманской 

области от 04.12.2020 № 849-ПП «О переносе выходного дня в 2020 году»        

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Руководителям структурных подразделений администрации города 

Мурманска, осуществляющих функции и полномочия учредителей 

муниципальных предприятий и учреждений города Мурманска, рекомендовать 

руководителям подведомственных предприятий и учреждений рассмотреть 

вопрос о переносе выходного дня с субботы 26.12.2020 на четверг 31.12.2020. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителей главы администрации города Мурманска, осуществляющих 

координацию деятельности соответствующих структурных подразделений. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 


